
Championnat régional d'ATHLETISME EN SALLE C/J   SAINT MALO   05/12/2012

COURSES

140 Pts LE LIKES QUIMPER 1. Qualifiée

 1. VIC Armand"  (029 052 2547)............................. 322 43,64CG 100

 2. MARC Melissa"  (029 052 1762)......................... 31 07,18CF 50

 3. ROSALIE Chloe"  (029 052 2298)...................... 29 07,29CF 50

 4. MAYINGA Joseph"  (029 052 1803)................... 29 06,51CG 50

 5. LE TALLEC Morgan"  (029 052 1625)................ 20 06,77CG 50

 6. LOUBOUTIN Steeven"  (029 052 1719)............. 19 07,96JG 50 H

139 Pts SAINT VINCENT PROVIDENCE RENNES 2. Qualifiée

 1. COROLLER Victor"  (035 053 0979).................. 35 06,34CG 50

 2. LEFEUVRE Alban"  (035 053 1282)................... 34 07,37CG 50 H

 3. PIRALLA Eva"  (035 053 1422).......................... 283 25,04CF 1000

 4. JEANNE Caroline"  (035 053 1185).................... 23 07,51CF 50

 5. BIGOT Alexandra"  (035 053 0869).................... 19 29,64CF 200

 6. LAFFORGUE Alexis"  (035 053 1214)................ 18 06,98CG 50

126 Pts JEANNE D"ARC VITRE 3. Qualifiée

 1. CARDINAL Faustine"  (035 019 0526)............... 31 08,79CF 50 H

 2. BRASY Sarah"  (035 019 0506).......................... 28 08,23JF 50 H

 3. RUPIN Pablo"  (035 019 1126)........................... 28 06,55CG 50

 4. DAKA Johann"  (035 019 0590).......................... 23 06,70CG 50

 5. BIENNASSIS Pauline"  (035 019 0451)............. 19 07,70CF 50

 6. BOISTEAU Mathias"  (035 019 0475)................ 163 02,84JG 1000

116 Pts SAINT VINCENT PROVIDENCE RENNES 4. Qualifiée

 1. DENIAU Constance"  (035 053 1029)................ 32 08,74CF 50 H

 2. OKITALOSHIMA Jonathan"  (035 053 1399)..... 25 07,75CG 50 H

 3. BOURDONNAIS Josephine"  (035 053 0899).... 233 36,24CF 1000

 4. LAFFORGUE Mathieu"  (035 053 1215)............ 19 06,86CG 50

 5. LEBOURDAIS Elise"  (035 053 1269)................ 17 30,14JF 200

 6. LEBOURDAIS Laura"  (035 053 1270)............... 15 30,74JF 200

110 Pts LE LIKES QUIMPER 5. Qualifiée

 1. BIEUZENT Mael"  (029 052 0174)...................... 24 06,47JG 50

 2. PERON Romain"  (029 052 2056)...................... 24 06,46JG 50

 3. CARIOU Jordan"  (029 052 0384)...................... 23 06,69CG 50

 4. PIRIOU Kilian"  (029 052 2098).......................... 212 59,04CG 100

 5. REGNAULT TISSIER Kevin"  (029 052 2243)... 19 06,83CG 50

 6. JEZEQUEL Jordan"  (029 052 1134).................. 18 08,26CG 50 H

110 Pts JEANNE D"ARC VITRE 6. Qualifiée

 1. BOUGERE Thomas"  (035 019 0487)................ 31 07,51CG 50 H

 2. GOBE Maxime"  (035 019 0740)........................ 22 06,73CG 50

 3. BEAULIEU Yohann"  (035 019 0427)................. 20 07,99CG 50 H

 4. LELIEVRE Dorian"  (035 019 0892)................... 19 08,10CG 50 H

 5. LIVENAIS Thomas"  (035 019 0911).................. 183 03,34CG 100

 6. GRIFFON Thomas"  (035 019 0750).................. 17 25,34JG 200

106 Pts JEANNE D"ARC VITRE 7.

 1. MBAIHAOGOMTE Djeguedem"  (035 019 0960 25 06,63CG 50

 2. TATAT Florian"  (035 019 1158)......................... 22 07,89CG 50 H

 3. BRUNEAU Jérémy"  (035 019 0517).................. 21 06,75CG 50

 4. ROUSSEAU Myriam"  (035 019 1113)............... 20 07,63CF 50

 5. GUIBERT Valentin"  (035 019 0762).................. 19 08,09CG 50 H

 6. BELLEC Mathieu"  (035 019 0430)..................... 183 03,54CG 100

98 Pts SAINT MARTIN RENNES 8.

 1. JOSSE Hélène"  (035 050 0660)........................ 223 36,34JF 1000

 2. HELOU Léa"  (035 050 0611)............................. 21 07,58CF 50

 3. MARGARY Pierre"  (035 050 0874).................... 20 06,79CG 50

 4. LETORT Valentin"  (035 050 0816).................... 18 08,04JG 50 H

 5. DESVAUX Clément"  (035 050 0372)................. 17 08,31CG 50 H

 6. KHAIRALLAH Ziad"  (035 050 0679).................. 16 07,11CG 50

COURSES (Suite)

97 Pts ST CHARLES - LA PROVIDENCE SAINT BRIEUC 9.

 1. OGIER Alexandre"  (022 033 0831).................... 28 24,24CG 200

 2. GUEZENEC Aude"  (022 033 0438)................... 22 28,84CF 200

 3. RAULT Mattis"  (022 033 0919).......................... 22 25,14CG 200

 4. TOUTAIN Mathieu"  (022 033 1049)................... 203 00,44CG 100

 5. POUCHOUS Wilfried"  (022 033 0893).............. 182 58,44JG 1000

 6. RAULT Maxime"  (022 033 0920)....................... 5 09,86CG 50 H

91 Pts SAINT MARTIN RENNES10.

 1. SANTIER Maxime"  (035 050 1148)................... 212 54,24JG 1000

 2. HENRY Nolwenn"  (035 050 0613)..................... 19 29,04JF 200

 3. CHAUVEL Louise"  (035 050 0242).................... 18 08,77JF 50 H

 4. JUNCA Mathieu"  (035 050 0672)....................... 17 08,38CG 50 H

 5. HEDAN Camille"  (035 050 0608)....................... 16 30,34JF 200

 6. SISQUE Chloé"  (035 050 1180)........................ 15 08,08CF 50

90 Pts ST CHARLES - LA PROVIDENCE SAINT BRIEUC11.

 1. HOUETO Anne-Sophie"  (022 033 0499)........... 22 07,55CF 50

 2. AMOSSE Emile"  (022 033 0011)....................... 202 59,94CG 100

 3. CREZE Benjamin"  (022 033 0250).................... 19 24,94JG 200

 4. ZINDINE Ayoub"  (022 033 1092)....................... 15 08,66JG 50 H

 5. SOUCHU Hugues"  (022 033 1007)................... 143 12,84CG 100

 6. JOUBERT DES OUCHES Jacques"  (022 033 143 06,04JG 1000

84 Pts SAINT MARTIN RENNES12.

 1. LAMBART Julie"  (035 050 0694)....................... 20 28,74JF 200

 2. CORRE Kilian"  (035 050 0294).......................... 18 26,14CG 200

 3. BERTRAM Alexandre"  (035 050 0107)............. 17 08,32JG 50 H

 4. LASSABE Cédric"  (035 050 0709).................... 16 07,12CG 50

 5. LE BUSSY Loïc"  (035 050 0731)....................... 133 07,64JG 1000

 6. DULAU Thomas"  (035 050 0407)...................... 10 28,34CG 200

78 Pts LE LIKES QUIMPER13.

 1. KELLER Evann"  (029 052 1163)....................... 193 01,84CG 100

 2. LE TOUZE Guillaume"  (029 052 1636)............. 18 06,96CG 50

 3. LE CORRE Alexandre"  (029 052 1381)............. 14 07,32CG 50

 4. KHIEU Valentin"  (029 052 1219)....................... 14 08,70CG 50 H

 5. SCOTET Tom"  (029 052 2376).......................... 13 07,01JG 50

 6. LE GOFF Baptiste"  (029 052 1473)................... 000,00CG 100

78 Pts ST DOMINIQUE / NOTRE DAME GUINGAMP14.

 1. HENAFF Maëva"  (022 008 0873)...................... 283 26,34CF 1000

 2. BOURGES Julia"  (022 008 0698)...................... 243 34,34CF 1000

 3. BILLOT Tiphanie"  (022 008 0681)..................... 13 08,28CF 50

 4. SAVEAN Justine"  (022 008 1270)..................... 8 08,71CF 50

 5. ROUXEL Victoria"  (022 008 1260)..................... 5 11,10CF 50 H

 6. HERVEIC Marie"  (022 008 0886)...................... 000,00CF 200

75 Pts SAINT VINCENT PROVIDENCE RENNES15.

 1. DUTAY Guillaume"  (035 053 1054)................... 193 02,14CG 100

 2. RENAUD Martin"  (035 053 1452)...................... 18 26,14CG 200

 3. JOUANOLLE Bastien"  (035 053 1194).............. 163 07,44CG 100

 4. VIVIES Noe"  (035 053 1553)............................. 15 07,23CG 50

 5. BREZILLON Gwenn"  (035 053 0907)................ 7 09,57CG 50 H

 6. EL KHATTABI Sofyen"  (035 053 1057)............. 000,00JG 200

73 Pts SAINT MARTIN RENNES16.

 1. LE BOURHIS Lucas"  (035 050 0724)................ 17 08,22JG 50 H

 2. TALLEC Josselin"  (035 050 1193)..................... 15 07,17CG 50

 3. ZOUGAGH Anouk"  (035 050 1291)................... 14 31,24JF 200

 4. OZENNE Alexia"  (035 050 0972)....................... 143 57,84JF 1000

 5. WATRY Jérémy"  (035 050 1288)....................... 13 26,84JG 200

 6. VAUDOUX Lucie"  (035 050 1261)..................... 000,00JF 50 H
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Championnat régional d'ATHLETISME EN SALLE C/J   SAINT MALO   05/12/2012

COURSES (Suite)

35 Pts ST DOMINIQUE / NOTRE DAME GUINGAMP17.

 1. STRAGIER Cyril"  (022 008 1287)...................... 13 07,36CG 50

 2. KERBELLEC Martin"  (022 008 0910)................ 11 07,55CG 50

 3. CLOUIN Kilian"  (022 008 0734)......................... 6 07,98CG 50

 4. GAUDEZ Adrien"  (022 008 0822)...................... 4 09,91CG 50 H

 5. CAMARD Julien"  (022 008 0714)...................... 13 41,84CG 100

 6. ROSE Titouan"  (022 008 1253)......................... 000,00CG 50 H

SAUTS

126 Pts LE LIKES QUIMPER 1. Qualifiée

 1. MAYINGA Joseph"  (029 052 1803)................... 33 06,34CG L

 2. LE TALLEC Morgan"  (029 052 1625)................ 30 06,06CG L

 3. JEZEQUEL Jordan"  (029 052 1134).................. 24 05,59CG L

 4. BIEUZENT Mael"  (029 052 0174)...................... 21 05,76JG L

 5. PERON Romain"  (029 052 2056)...................... 21 12,04JG Ts

 6. LOUBOUTIN Steeven"  (029 052 1719)............. 18 01,65JG H

125 Pts JEANNE D"ARC VITRE 2. Qualifiée

 1. VIHO Eva"  (035 019 1194)................................. 29 03,00JF Per

 2. BOUGERE Thomas"  (035 019 0487)................ 28 12,61CG Ts

 3. BRASY Sarah"  (035 019 0506).......................... 25 10,42JF Ts

 4. GUIBERT Valentin"  (035 019 0762).................. 23 05,53CG L

 5. TOUCHAIS Carl"  (035 019 1171)...................... 20 03,30JG Per

 6. GIRARD Baptiste"  (035 019 0738).................... 19 11,19CG Ts

119 Pts SAINT MARTIN RENNES 3. Qualifiée

 1. TERTRAIS Magdaléna"  (035 050 1202)........... 28 04,79CF L

 2. LETORT Valentin"  (035 050 0816).................... 27 03,80JG Per

 3. CHAUVEL Louise"  (035 050 0242).................... 24 10,32JF Ts

 4. HEDAN Camille"  (035 050 0608)....................... 21 09,90JF Ts

 5. SACHOT Arthur"  (035 050 1144)....................... 19 05,19CG L

 6. HENRY Nolwenn"  (035 050 0613)..................... 17 04,20JF L

111 Pts JEANNE D"ARC VITRE 4. Qualifiée

 1. CARDINAL Faustine"  (035 019 0526)............... 26 01,48CF H

 2. TATAT Florian"  (035 019 1158)......................... 25 12,09CG Ts

 3. NZOMIGNI Anne-Catherine"  (035 019 1013).... 22 02,60JF Per

 4. PAIREL Marc"  (035 019 1021)........................... 21 01,60CG H

 5. GAUFFRE Martin"  (035 019 0720).................... 17 04,98CG L

 6. RUPIN Pablo"  (035 019 1126)........................... 000,00CG L

96 Pts LE LIKES QUIMPER 5.

 1. REGNAULT TISSIER Kevin"  (029 052 2243)... 23 05,49CG L

 2. LE TOUZE Guillaume"  (029 052 1636)............. 19 05,11CG L

 3. BOUCHARD Vincent"  (029 052 0257)............... 19 11,70JG Ts

 4. SCOTET Tom"  (029 052 2376).......................... 18 05,37JG L

 5. VIC Armand"  (029 052 2547)............................. 17 01,50CG H

 6. ROSALIE Chloe"  (029 052 2298)...................... 16 03,93CF L

94 Pts SAINT MARTIN RENNES 6.

 1. JUNCA Mathieu"  (035 050 0672)....................... 26 01,70CG H

 2. VAUDOUX Lucie"  (035 050 1261)..................... 21 09,97JF Ts

 3. BERTRAM Alexandre"  (035 050 0107)............. 18 11,50JG Ts

 4. GUILLEME Hugo"  (035 050 0575).................... 15 04,93JG L

 5. SISQUE Chloé"  (035 050 1180)........................ 14 03,68CF L

 6. BOCQUEL Aude"  (035 050 0149)..................... 7 01,80JF Per

SAUTS (Suite)

93 Pts SAINT MARTIN RENNES 7.

 1. MARIAULT Clémence"  (035 050 0875)............. 22 10,03JF Ts

 2. OBERTHUR Charles"  (035 050 0959)............... 20 02,80CG Per

 3. HELOU Léa"  (035 050 0611)............................. 19 04,20CF L

 4. DERVAL Axel"  (035 050 0363).......................... 17 01,50CG H

 5. DULAU Thomas"  (035 050 0407)...................... 15 04,67CG L

 6. WATRY Jérémy"  (035 050 1288)....................... 12 10,58JG Ts

90 Pts ST CHARLES - LA PROVIDENCE SAINT BRIEUC 8.

 1. GUEZENEC Aude"  (022 033 0438)................... 28 01,51CF H

 2. RAULT Mattis"  (022 033 0919).......................... 19 05,19CG L

 3. POUCHOUS Wilfried"  (022 033 0893).............. 16 01,60JG H

 4. MICHEL Solenn"  (022 033 0779)....................... 14 03,95JF L

 5. FOUILLEUX Louis"  (022 033 0376)................... 13 10,70JG Ts

 6. TOUTAIN Mathieu"  (022 033 1049)................... 12 04,38CG L

85 Pts JEANNE D"ARC VITRE 9.

 1. AVOWLANOU Awovi-Chrisca"  (035 019 0398). 19 04,17CF L

 2. BEAULIEU Yohann"  (035 019 0427)................. 17 10,74CG Ts

 3. BERTINET Josselin"  (035 019 0446)................. 17 10,89CG Ts

 4. BEAUGENDRE Anaïs"  (035 019 0425)............. 16 02,20CF Per

 5. PETTIER Baptiste"  (035 019 1040)................... 16 04,80CG L

 6. HEUDRE David"  (035 019 1201)....................... 16 05,05JG L

85 Pts JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER FOUGERES10.

 1. N"GOALA Erica"  (035 550 0837)....................... 29 04,83CF L

 2. PERRIN Alexandre"  (035 550 0889)................. 21 11,50CG Ts

 3. BOSCHER Marine"  (035 550 0122).................. 19 04,15CF L

 4. POSLOUX Baptiste"  (035 550 0929)................. 10 01,35CG H

 5. BOULLIOU Ryan"  (035 550 0135)..................... 6 03,66CG L

82 Pts SAINT VINCENT PROVIDENCE RENNES11.

 1. LEFEUVRE Alban"  (035 053 1282)................... 30 12,93CG Ts

 2. COROLLER Victor"  (035 053 0979).................. 23 05,50CG L

 3. EL KHATTABI Sofyen"  (035 053 1057)............. 16 01,60JG H

 4. OKITALOSHIMA Jonathan"  (035 053 1399)..... 13 10,07CG Ts

 5. DANIEL Margaux"  (035 053 0988).................... 000,00CF L

 6. DENIAU Constance"  (035 053 1029)................ 000,00CF Ts

LANCERS

123 Pts JEANNE D"ARC VITRE 1. Qualifiée

 1. MBAIHAOGOMTE Djeguedem"  (035 019 0960 32 13,20CG Pds

 2. ROUSSEAU Myriam"  (035 019 1113)............... 24 09,14CF Pds

 3. TATAT Florian"  (035 019 1158)......................... 24 10,64CG Pds

 4. GRIFFON Thomas"  (035 019 0750).................. 22 10,68JG Pds

 5. DAKA Johann"  (035 019 0590).......................... 21 09,68CG Pds

 6. BEAUGENDRE Anaïs"  (035 019 0425)............. 20 08,07CF Pds

121 Pts SAINT VINCENT PROVIDENCE RENNES 2. Qualifiée

 1. LAFFORGUE Alexis"  (035 053 1214)................ 29 12,19CG Pds

 2. BETTLER Laure"  (035 053 0862)...................... 25 09,27CF Pds

 3. LUBIN-KIRCHNER David"  (035 053 1326)....... 25 10,90CG Pds

 4. LAFFORGUE Mathieu"  (035 053 1215)............ 25 10,97CG Pds

 5. JEANNE Caroline"  (035 053 1185).................... 17 07,53CF Pds

 6. BIGOT Alexandra"  (035 053 0869).................... 13 06,69CF Pds
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Championnat régional d'ATHLETISME EN SALLE C/J   SAINT MALO   05/12/2012

LANCERS (Suite)

114 Pts SAINT MARTIN RENNES 3. Qualifiée

 1. TERTRAIS Magdaléna"  (035 050 1202)........... 36 11,95CF Pds

 2. LAMBART Julie"  (035 050 0694)....................... 26 09,40JF Pds

 3. LIGNEL Maxime"  (035 050 0820)...................... 20 09,92JG Pds

 4. DERVAL Axel"  (035 050 0363).......................... 17 08,75CG Pds

 5. MARIAULT Clémence"  (035 050 0875)............. 15 06,92JF Pds

 6. GAILLARD Erwan"  (035 050 0467)................... 15 08,70JG Pds

109 Pts SAINT MARTIN RENNES 4. Qualifiée

 1. OBERTHUR Charles"  (035 050 0959)............... 25 10,90CG Pds

 2. DESVAUX Clément"  (035 050 0372)................. 24 10,72CG Pds

 3. SACHOT Arthur"  (035 050 1144)....................... 23 10,41CG Pds

 4. GUILLEME Hugo"  (035 050 0575).................... 21 10,24JG Pds

 5. CORRE Kilian"  (035 050 0294).......................... 16 08,55CG Pds

 6. SANTIER Maxime"  (035 050 1148)................... 12 08,00JG Pds

99 Pts JEANNE D"ARC VITRE 5. Qualifiée

 1. BIENNASSIS Pauline"  (035 019 0451)............. 23 08,90CF Pds

 2. BRUNEAU Jérémy"  (035 019 0517).................. 21 09,84CG Pds

 3. HEUDRE David"  (035 019 1201)....................... 21 10,27JG Pds

 4. LE GAL Nicolas"  (035 019 0868)....................... 17 08,73CG Pds

 5. JULLIOT Kévin"  (035 019 0845)........................ 17 09,13JG Pds

 6. LOUAPRE Kevin"  (035 019 0918)..................... 15 08,26CG Pds

99 Pts JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER FOUGERES 6. Qualifiée

 1. N"GOALA Erica"  (035 550 0837)....................... 26 09,68CF Pds

 2. BOSCHER Marine"  (035 550 0122).................. 21 08,38CF Pds

 3. NOA Stéphane"  (035 550 0840)........................ 20 09,49CG Pds

 4. MONTIGNE Kévin"  (035 550 0815)................... 18 08,93CG Pds

 5. GUERIN Timothée"  (035 550 0529).................. 14 07,96CG Pds

90 Pts LE LIKES QUIMPER 7.

 1. JOURDREN Marie"  (029 052 1149).................. 22 08,56CF Pds

 2. LE GOFF Baptiste"  (029 052 1473)................... 21 09,78CG Pds

 3. BOUCHARD Vincent"  (029 052 0257)............... 18 09,47JG Pds

 4. KHIEU Valentin"  (029 052 1219)....................... 17 08,69CG Pds

 5. LE CORRE Alexandre"  (029 052 1381)............. 12 07,55CG Pds

 6. BERNARD Simon"  (029 052 0137)................... 9 07,25JG Pds

81 Pts ST DOMINIQUE / NOTRE DAME GUINGAMP 8.

 1. HERVEIC Marie"  (022 008 0886)...................... 25 09,38CF Pds

 2. THOMAS Margot"  (022 008 1303)..................... 19 07,83CF Pds

 3. BILLOT Tiphanie"  (022 008 0681)..................... 16 07,28CF Pds

 4. SAVEAN Justine"  (022 008 1270)..................... 13 06,85CF Pds

 5. DETRE Camille"  (022 008 0778)....................... 8 05,75JF Pds

76 Pts ST CHARLES - LA PROVIDENCE SAINT BRIEUC 9.

 1. TOQUET Benoît"  (022 033 1043)...................... 21 10,23JG Pds

 2. AMOSSE Emile"  (022 033 0011)....................... 16 08,44CG Pds

 3. DUCRET Grégoire"  (022 033 0330).................. 16 08,99JG Pds

 4. LE BRIS Gwendal"  (022 033 0582)................... 13 08,18JG Pds

 5. COTTEBRUNE Nicolas"  (022 033 0234)........... 10 07,45JG Pds
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